



Railway Recruitment Board Mumbai Divisional Railway Compound Office, Mumbai Central-400008

Outreach Camp For Standby Candidates

(Against CEN-01/2018, CEN-03/2018 and CEN-02/2019)

Railway Recruitment Board, Mumbai is organizing an "Outreach Camp" at RRB/Mumbai's office for the standby candidates of CEN-01/2018, CEN-03/2018 and CEN-02/2019 on **28.11.2022** and **29.11.2022** (**11:00 Hrs.** to **14:00 Hrs.**) to address their concerns / doubts / grievances.

Interested candidates may attend the camp physically or present their grievances / concerns / representations (as per the format attached) on email ID: asrrb-mum@nic.in

स्टैंडबाय उम्मीदवारों के लिए आउटरीच शिविर (सीईएन-01/2018, सीईएन-03/2018 और सीईएन-02/2019)

रेलवे भर्ती बोर्ड, मुंबई 28.11.2022 और 29.11.2022 को 11:00 बजे से 14:00 बजे तक सीईएन -01/2018, सीईएन -03/2018 और सीईएन -02/2019 के स्टैंडबाय उम्मीदवारों के लिए उनकी चिंताओं / शंकाओं को दूर करने हेतु रेलवे भर्ती बोर्ड/मुंबई कार्यालय में 'आउटरीच शिविर'' का आयोजन कर रहा है।

इच्छुक उम्मीदवार शिविर में स्वयं शामिल हो सकते हैं या अपनी शिकायतों / चिंताओं / अभ्यावेदन को (संलग्न प्रारूप के अनुसार) ईमेल आईडी: asrrb-mum@nic.in पर भेजकर प्रस्तुत कर सकते हैं।

Chairman
Railway Recruitment Board
Mumbai

Date: 20/11/2022

FORMAT OF REPRESENTATION FOR OUTREACH CAMP FOR STANDBY CANDIDATES

(Against CEN-01/2018, CEN-03/2018 and CEN-02/2019)

1	Name of Candidate	
2	RRB Applied For	
3	CEN No.	
4	Registration No. / Roll No.	
5	Score of CBT2	
6	Mobile No.	
7	Email	
8	Supporting Document (If Any)	
9	Photo ID (Adhaar/PAN) etc.	
	Dated :	